Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Folium

xij

pellani corruit: postulans veniam de commissis quam et i-
petravit: sibi quod statim capellanus rem prout gesta erat fui-
lit. Auditus vero Simonibus istis: omnes glorificauerunt vir-
ginem. **M**ariam que non deserit spantes in se. **O** mi frat
Pidera eba et rem gestam: et scribe in cor tuum: quod gloriose
et fructuosum est ingredi fuisse summo principi celestis patrie
domino nostro iesu christo: et eius beatissime genitricis virginis
marie in sancta et casta vita sic iste Damascenus fecit. **N**a
quoniam cuncti damnati sibi inobedientes: sic enim in infinitum exal-
lat hic et in futuro seculo sibi suientes. **S**i heu amatores hui
us seculi: si tu es mi frat non attendunt ista: sed huic seculo
omni sunt agglutinati: quis plurimes amouerant: iam prospera-
tum per aduersa: iam per verba: iam per inspirationem: ut
non curant: et quasi insani et frenetici errant. **S**ic ait beatus
Jeroni. **L**udere et gaudere cum hoc seculo non est bonis
senfati. **S**ic fuit iste damascenus: qui cor mundum non curat
seculo habuit locundum et letum: sed cum deo et eius misericordia maria.
Non est nam verior insaniam quod huius seculi letitia. **A**ugu-
stini mundanorum est gaudium freneticorum. **K**o quare multi in-
trant in perditos per latram et spaciousam viam. **H**ec est pro-
ut scribitur ecclesiastes. i. **P**eruersi dissidente corriguntur et
stultorum infinitus est numerus: qui heu potius respiciunt pre-
sentem vitam: quod terminum eius sequentem. **Q**uib[us] loquitur
Johannes Christus dicit. **N**on aspicias quod aerea sit via: **S**ed ante
de quo dirigit: nec Pidera quod arta sed ubi desinit. **E**t quibus
elicet unum quod valde timendum est secundum statu moderni
ipsi infinitis malis exigentibus que heu ubique terrarum itaque
currunt: pauci erunt de numero salvandorum. **D**icit inquit salua-
tor. **M**ulti sunt vocati: pauci vero electi. **N**on quod ab initio
mundi pauci saluentur. **S**ed sim doctores quo ad multitudinem
damnatorum pauci dicuntur. Nam inter bonos et malos hec
est distantia. **Q**uia mali volum facere festum ante vigiliam:
Solentes in hoc seculo gaudere ipsalit et in futuro seculo sa-
ciunt vigiliam per festum quod hic habuerunt: et eternaliter flebunt
Quod bene inquit beatus Gregorius. in omne. xij. super illo-
verbo. **I**bi erit felix et stridor dentium sic itaque inquiens.